**M**oralis. a. **E**rba neemie. per neemiam quod solator interpretatur et interpretatione plonat res gestas: quod missus fuit a latere regis in iudeam ad solationem filiorum Israhel de captiuitate babylonica reuertens: putatur sequentibus apparebit: dominus noster Iesus Christus significatur: quod solator dicitur Trenor. i. f. Elagatus est a me solator. Glo. hebraica. Iste est rex messias: Ipse etiam missus fuit a patre quod est rex regum in mundum ad solationem omnium gentium. d. **E**t venit ad me ana. vñ de fra. me. 7c. Per istos fratres apostoli designatur: quod fratres domini nostri Iesu Christi dicuntur Ps. xxi. e. Narrabon. tuum fra. meis: ut deducatur apostolus Heb. ii. et. Job. xx. dicit marie magdalene. Unde ad fratres meos et dicit eis: Ascendo ad patrem meum et patrem vestrum. g. **E**t dixerunt mihi: qui remas. 7c. afflictione sunt. Per significatur apostolorum compassio ex quod possit afflictione seu

\* afflictione seu

\* afflictōes seu necessitatē oīdunt ipso. Mar.vi.e. Et cū iā hora multa fieret: accesserūt discipuli ei dicentes: desert⁹ loc⁹ est hic ⁊ hora iā p̄terit: dimittite illos ut i primas villas eūtes ⁊ vicos emat sibi cibos q̄s māducet. a Lūq. au. verba hu. se. ⁊ fleui tc. Per h̄ significat copialis r̄p̄ sup afflictio, nē ⁊ miseria populi p̄ q̄ releuanda legiē leiuasse orasse ⁊ fleuisse ⁊ alias penitentes sustinuisse: sicut fuerat p̄dictū Esa.liij.b. Disciplina pacis n̄re super etiōne sanati sum⁹.

a Tincendio vitorum.

cōbūstē sūt igni. Cūq; audissem a v̄ba huiuscemodi: sedi ⁊ fleui et b luxi diebus multis: ⁊ ieunabā ⁊ orabā ante faciē dei celi: et dixi: g

t Queso dñe deus celi fortis magna atq; terribilis: q̄ custodis patrū et custodiūt mādata tua: fīat au b res tuę auscultātes: ⁊ ocli tui apte: vt audias orōnē serui tui: quā ego oro corā te hodie nocte die p̄ filijs isrl̄ seruis tuis: ⁊ p̄ficeor p̄ p̄ctis filioz isrl̄ qb̄ peccauerūti bi.

Et ego ⁊ dom⁹ patris mei pec cāuim⁹: vanitate seducti sum⁹: et nō custodiuim⁹ mādatū tuū: ⁊ ce mrimoniast iudicia q̄ h̄cepisti monysi famulo tuo. Memēto v̄bi qd̄ mādasti moysi seruo tuo / dices:

t Cū trāsgressi fuerit: ego dispdā p̄ vos in pplos: ⁊ si reuertimini ad q̄ me et custodiatis p̄cepta mea et faciat ea: etiā si abducti fuerit ad extrema celi: inde cōgregabo vos: ⁊ reducā i locū quē elegivt habitaret nomen meū ibi: Et ipi serui tui et pplos tu⁹ q̄s redemisti ⁊ in fortitudine tua magna: ⁊ in manu tua valida. Obscero dñe sit auris tua attēdes ad orōnē seruitui: ⁊ ad orōnē seruoz tuoz q̄ volū timere nomē tuū: ⁊ dirige ser uū tuum hodie: ⁊ da ei miscdiām et aī virū hūc. Ego enī erā pincer